六和高中102學年度親子暨愛心園遊會實施計畫
103.3.2擬定
103.3.7核定通過
1、 活動主旨：
(1) 增進師生及家長互動關係，提升班級親職效能。

(2) 發揚愛校精神，凝聚班級團隊向心力，增加歡樂氣氛。

(3) 落實助人之實踐精神，推廣服務學習課程體驗。

二、活動日期：103年4月12日(星期六)。

三、活動地點：教學區1樓。

四、主辦單位：學務處訓育組。

五、協辦單位：各處室。

六、活動班級：高中、國中部一、二年級各班。

七、活動項目：

    (一)親子園遊會擺攤

    (二)學生社團動態展演

    (三)愛心義賣擺攤及社福機構擺攤
八、活動方式：

(一)高中部以班為單位，各班設置一個攤位，攤位位置由各班代表統一抽
    籤決定。

(二)國中部各班以班為單位申請班級設攤或愛心義賣擺攤；攤位位置由班
    級代表統一抽籤。

    (三)各攤位內容須注意嚴格要求飲食衛生安全，並注意課桌椅之維護，避
    免桌面之毀損。
(四)嚴禁設置高危險或安全性堪虞之攤位(如砸水球、砸派等活動)。
    (五)國中部禁止高溫油炸之攤位擺設。

    (六)各班須指派會後清潔人員，負責場地之復原及整理。
(七)各班攤位設計名稱、內容請先經導師同意並送訓育組審核，審核通過

    後才能進行攤位抽籤。
    (八)活動流程說明：

	    時間
	活動項目
	活動地點

	8：00～9：30
	攤位佈置及準備
	各班攤位

	9：30~14：00
	園遊會開始
	各班攤位

	9：30～14：00
	學生動態展演
	中    庭

	14：00～15：00
	園遊會結束、環境復原
	全校

九、交易方式：

   (一)現金或點券交易皆可。

   (二)點券：
       1.每張點券面額新台幣100元。(由5元、10元、20元組成)

       2.發放對象：全校師生每人一張。

       3.經費來源：學校相關經費。

       4.點券兌換：各班點券清點結算後，以班級為單位於4月18日(星期五)

         起至出納組兌換現金，各班所有園遊會收入歸各班自行運用(愛心攤
         位除外)。

10、 其他：

(1) 活動結束後，請各班於4/18前繳交一份同學撰寫之活動報導(500字以上之說明及另附4張活動照片)。
(2) 愛心攤位擺攤之班級請繳交活動報導、捐贈機構介紹及捐款收據。
(3) 愛心攤位擺攤之班級請老師於4/18前將服務同學服務時數登錄後送至訓育組核章。

十一、本計畫呈　校長核准後實施，修正亦同。

102學年度親子暨愛心園遊會班級規畫表
	班級

	導師簽名

	攤位性質
	□班級擺攤    □愛心攤位

	攤位名稱

	攤位主題
	□飲食 □遊戲 □教育 □義賣 □其他

	攤位內容

(含食物類別及遊戲說明等)
	<請列點說明>

	器材使用說明
	<請列點詳述所需之一般器材/物品，如桌椅張數、烤肉架等>

	<請務必列點詳述所需之電氣器材，如電鍋、冰箱等，以便統計電流量使用>

	成效評估
	預算費用：                預期淨額：

	審核結果
	□通過
□不通過，理由:______________________

※本表請於3/24(一)前交回訓育組審核。(高中->孟婷老師；國中->桂邑老師)
※未通過審核者，請於3/28(五)前完成修正後交回訓育組。
※攤位抽籤預計於4/3辦理。